
ANIMATIONS

SALLE
MULTI-USAGES

+307.65

+310.75

+304.56

+310.75

+304.01

+306.90

+309.72

+312.60

CIRC.

+309.10

+307.62

+308.51

+307.83

Talus + fossé
existant Noue

Talus + fossé
existant

+305.95

alt +300.00m

+304.56

+310.75

Pôle végétal EXTENSION
Salle 3 Exposition permanente

EXISTANT 
Salle 2 Exposition permanente

EXTENSION
Salle 1 Exposition permanente

EXISTANT
Longère principale

Auvent
Pôle minéral Pôle animal

+308.22

+304.30

+307.96

coupe paysagère sur le coeur du domaine


